your age affect your accent”, I was looking for a source that can relate to my topic and I stumbled across a source called “ The effect of age and exposure in the development of L2 accent perception” by Amy K. Holtby from the University of Alberta, it mostly talked about groups of people doing an experiment based on language. I thought it was a good source but I didn’t give much info about the accent. At the end of the day, I was able to find good sources for that paper and I would need to get better at finding the best sources that connect to the topic of any paper I write about in the future.

BP3:

Dealing with reading strategies, writing strategies, collaborating, revising and editing, the extent I’m at is good since high school and middle school taught me some strategies like annotating which I didn’t learn until the 5th grade. That was the first reading strategy I have ever learned. I learned a few writing strategies but the first writing strategy I ever learned was using brainstorming. Brainstorming is very useful to me since back in my middle school days, I was struggling with what to write about or how to introduce my writing. With Brainstorming, I was able to jot down my ideas and because of that, I am now struggling less on coming up with ways to introduce my writing to a group of audience. The extent I have on Revising and editing is good because I know I have a group that would give me feedback on a certain paper so I could do editing and revisions. Because of that, I am able to improve my reading resulting in fewer mistakes on my papers.

CATEGORIÆ.

ra vero que non sunt, in quantis, non admodum equalia, vel inæqualia nominantur. Ut commutatio non admodum dicitur equa vel non equa, sed potius similis vel dissimilis. Et res alba non fere equa vel non equa, sed similis vel dissimilis. Est igitur hoc quantorum maxime proprium, ut paria vel imparia dicantur.

De iisque cum aliquo conferuntur.

Ea autem cum aliquo conferuntur, que id quod sunt, aliorum esse dicuntur, aut quoquo modo aliter cum alio conferuntur. Veluti maius quicquid ipsum est, id omne alteri tribuit, aliquo enim maius dicitur: & duplum, id ipsum quod est, ad alterum refertur, quoniam alicuius rei duplum est, itemque cetera omnia eiusdem generis. Sunt etiam hæc in iis que cum aliquo conferuntur, ut habitus, ut dispositio, ut scientia, ut situs. Hæc enim omnia quicquid sunt, aliorum sunt, aut quomodocunque aliter cum altero conferuntur, ac nihil prætereat. Nam & habitus, alicuius habitus dicitur: & scientia, alicuius scientia: & situs, rei cuiuspiam situs. Eadem est ceterorum omnium ratio. Sunt igitur que cum aliquo conferuntur ea, que id quod sunt, alterius esse dicuntur, vel quoquo modo ad alterum referuntur, ut mons ad alteram magnus dicitur, quippe cum ad aliquid mons magnus nomine mur. Quod simile est: alicui etiam simile dicitur, ceteraque omnia generis eius de eodem modo cum aliquo conferuntur. Sunt autem quedam situs generis, accubatio, status, sessio: situs autem in iis est, que cum aliquo conferuntur. Sed iacere, stare, sedere, non sunt ipsa quidem situs, ab iis autem generibus situs que diximus, orta sunt. Reperitur etiam in iis que